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AC7109(S| 300W PRODUCTO ACTIVO CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

Driver Electronico para tiras flexibles LED. NOM-058

Material cuerpo Aluminio
- IP 20
&S \\
P . Color Aluminio
) // — Garantia 5 afios
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L ,,\la : Alto 50mm
= Ancho 115mm
Largo 215mm
Consumo total 300W
TECHOLOGH, | AR
LED #sa

DIMENSIONES DEL LUMINARIO:

Tecnologia LED
Tipo de vida L70

NPL19
ACT108S

215mm

00000

&

115mm
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Frecuencia de operacion 50 Hz/60 Hz
Factor de potencia >0.6

Corriente de entrada 3.03A-1.80 A
Corriente de salida 125A
Temperatura de operacién -20 A 60 °C
Voltaje de entrada 100V ~-277V ~
Voltaje de salida 24 VDC
Corriente de salida maxima 125A

La informacion técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.
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